
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OR/19/25022 

,,Dodávka elektroniky pro Transformaci DNH Rychmburk li. - Skuteč, podruhé" 

uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

1. Dodavatel: Scenario s.r.o. 
Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava 
703 00 Ostrava 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 55460 
IČ: 29462177 
DIČ: CZ29462177 
Zastoupen:  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o předání 
a převzetí dodávky:  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 115-947220217/0100 

2. Objednatel: Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
Zastoupen: Mgr. Richardem Červenkou, vedoucím odboru rozvoje 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o předání 
a převzetí dodávky: Mgr. Jakub Vávra, Ing. Kamila Gregorová nebo Ing. Hana 
Bohmová 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice 
č. účtu: 220764491/0300 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě: 

Preambule 
Smluvní strany uzavřely dne 2. 1 O. 2019 smlouvu č. OR/19/25022 na dodávku vnitřního 
vybavení s názvem „Dodávka elektroniky pro Transformaci DNH Rychmburk li. - Skuteč, 
podruhé". Předmětem dodatku č. 1 je úprava položky č. 6 LED televize 65" Přílohy č. 2 
smlouvy Položkový rozpočet a technická specifikace. Tato změna nemá dopad na cenu. 

Článek I. 

1. Stávající příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 přiloženou k tomuto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění 

Článek li. 

1. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem 
zrušen od počátku. 

Strana 1 (celkem 2) 



2. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
ČR. O uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží stejnopisy dva 
a dodavatel jeden. 

4. Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 „Položkový rozpočet a technická 
specifikace". 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné 
a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

6. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

Za objednatele: Za dodavatele: 

Pardubic , kraj 
Mgr. Richard Červenka 
vedoucí odb ru rozvoje 

Scenario s.r.o. 

Strana 2 (celkem 2) 



n 

._I L_EG_E_N_D_A_,_~! Vyplní uchazeč o zakázku 

Položkový rozpočet 

Akce: DODÁVKA ELEKTRONIKY PRO TRANSFORMACI DNH RYCHMBURK li - SKUTEČ, PODRUHÉ 

c'.islo položky: I Název položky: Typové (modelové) označení položky Ks I Měrná Cena v Kč za Cena v Kč bez DPH I DPH ve výš i I Cena v Kč včetně 
jednotka kus bez DPH Celkem 21% DPH celkem 

I I I 
1 EPSON projektor EB-685W • 1280x800, 3500ANSI, 

Projektor s drfákem na zeď HDMI, VGA, SHORT, LAN,9000h ECO livotnost lampy, S 1 ks 32 851,50 32 8S1,SO 6 898,82 39 750,32 
LETZÁRUKA/VllH744040 / 

3LCD projektor s krátkou projekční vzdálenosti. Umístění na Držák projektoru na zeď, STAfBRNÝ /pro monitory 
zeď. Ší7ka promítaného obrazu při upevnění v držáku na zecf' rozteč otvorů 130·320mm / CMF-7030-Sl / 
plně pokryje šířku stávajícího plátna uživatele (200 cm). 
Rozlišení min. 1280x800. Barevný světelný V'(Stup min. 3.200 
Lumen. Reproduktor. Rozhraní min.: HDMI, LAN. Včetně 
kompatibilního driáku proiektoru na zeď. 

2 EP50N projektor EB-53SW, !280x800, 3400AN51, 
Projektor se stropním driákem HDMI, VGA,LAN.SHORT,10.000h ECO livotnost lampy, 1 ks 17 564,00 17 564,00 3 688,44 21 252,44 

REPRO 16W /Vl!H671040 / 
3LCD projektor s krátkou projekční vzdáleností. Úhlopřička Stropní driák projektoru P2 43-65cm, naklápěcí (±3o·, 
promítaného obrazu při projekční vzdálenosti 1,2m je mezi max. 20kg) / Cl-24 / 
100" - 120". Rozlišení min. 1280x800. Barevny světelnY 
výstup min. 3.200 lumen. Reproduktor. Rozhraní min.: 
HOMI, LAN. Včetně kompatibilniho stropniho držáku 
projektoru. 

3 EPSON plátno projekční - Nástěnné projekční 
Projekční plátno plátno NOBO, 240xl60cm (16:101, 288cm / 1 ks 1850,00 1 850,00 388,50 2 238,50 

1902394W / 
Projekční plátno s roletovým mechanismem, montáž na 
strop. Barva tubusu bílá. Úhlopříčka 100" - 120". Vl(ška 
plátna 120 - 160 cm, šířka 240 - 270 cm. 

4 Reproduktory SONY GTK-XB72 Bezdratový reproduktor se zvukem 
1 ks 7 000 ,00 7 000,00 1470,00 8 470,00 EXTRA BASS 

Třípásmové reproduktory pro ozvučení místnosti při školení. 
Přehráváni MP3, Bluetooth. Vstup min.: analog audio, HDMI, 
USB, mikrofon/ kytara. 

5 Notebook I DELL Vostro 3583 (3583-3628) I 3 ks 14 400,00 43 200,00 9 072,00 52 272,00 
Požadavky na procesor: skóre dle https://www. 
cpubenchmark.net alespoň 7900 ke dni podáni nabídky 
(dodavatel přiloží screenshot, ze kterého bude patrné 
splněni podmínky). Uhlopříčka displeje - min. 15", rozlišení 
min. 1920d080, matný displej. Kapacita disku 550 min. 256 
GS, kapacita paměti RAM min. 8GB. Porty minimálně: HDMI, 
2x USB 3.1, síťový konektor RJ45. Připojení: Wi-Fi, Bluetooth. 
česká klávesnice včetně numerické části. Operační systém: 
CZ lokalizace, vyžadována plná kompatabitita s aktuálně 
uiivanými systémy na platformě Microsoft Windows s 
podporou zařazení doménové struktury a centrálního řízeni 
účtů. Požadována poslední dostupná verze operačního 
systému v 64bltové verzi, tak, aby maximálně vyuifvala 
hardwarové vybavení. 

6 LED televize 65" I 5amsun• UE65RU7092U • 163cm I 1 ks I 13 980,001 13 980,00 2 935,80 16 915,80 
LED smart TV s technologii HOR 10+. Uhlopříčka obrazovky- 
min. 65". Rozlišeni displeje min. Ultra HO (4K). Integrovaná 
Wi-Fi, HDMI vstup, LAN. DVB-T2. Energetická třida A+++ - A. 
Kompatibilní driák na stěnu otočný a sklopný. Možnost 
nastavit vzdálenost od zdi. 

7 Chladnička na léky I BOMANN VS 2195/WH I 1 ks I 6 900,001 6 900,00 1449,00 8 349,00 
Samostatně stojící nízká monoklimatická chladnička. 
Energetická třida A++ - A+++. Objem 130-1501. Hlučnost max 
45Db. 

bez DPH I 123 345 50 I Celkem včetně
1 

I CELKEM KČ 149 248,06 
' DPH 

Celková cena je uvedena vč. veškerých ostatních nákladů tj. doprava, montáž, zapojení elektro, recyklační poplatky, příp. stěhování a manipulace. 


